

ตาราง แสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านกวางเป๊ะกอดตอใน เขตเทศบาลเมืองเบตง-  
บ้านนาแดง หมู่ที่ ๒ ตำบลควนน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา (ช่วงที่ ๒).....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๑๒,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

๒. โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านกวางเป๊ะกอดตอใน เขตเทศบาลเมืองเบตง-  
บ้านนาแดง หมู่ที่ ๒ ตำบลควนน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา (ช่วงที่ ๒).....  
ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือ  
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑.๐๗๕๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบอบจ.ที่กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๑๙๙,๕๑๒.๙๕ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ฝายเหลี่ยม.....

๕.๒ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมบูรณ์ เสนพงษ์.....

๖.๒ นายเอกวิทย์ ยี่เส้น.....

๖.๓ นายชูชัย ชูมณพันธ์.....

๖.๔ นายเฉลิมศักดิ์ ตาละ.....

๖.๕ นายอานัน ตาละ.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านกามเปะกอดตอโน - บ้านบาตตุงง ( ช่วงที่ 2 )		
		บ้านกามเปะกอดตอโน เขตเทศบาลเมืองเบตง - บ้านบาตตุงง หมู่ที่ 2 ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา		
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,312,000.00		บาท
4	ลักษณะงาน			
	โดยสังเขป	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	11-มิ.ย.-64	เป็นเงิน	1,199,412.94 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	6.1	แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม		
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	7.1	นายสมบูรณ์ เสนพงษ์	ประธานกรรมการ	นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
	7.2	นายเอกราช ยี่เส้น	กรรมการ	วิศวกรโยธาชำนาญการ
	7.3	นายชูโฮมี จุมนุมพันธ์	กรรมการ	นายช่างโยธาอาวุโส
	7.4	นายอสมิต ตาละ	กรรมการ	นายช่างโยธาชำนาญงาน
	7.5	นายอามัน ตาละ	กรรมการ	นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ส. สายบ้านกาแป๊ะกอตอโน - บ้านบาตตุง ( ช่วงที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกาแป๊ะกอตอโน เขตเทศบาลเมืองเบตง - บ้านบาตตุง หมู่ที่ 2 ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

11 มี.ย. 64

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดบวบ)	ตร.ม.	430.00	1.78	765.40	1.3795	2.46	1,055.87
	1.2 งานชุดรื้อพื้นทางหินคลุกเดิม หน้า 10 ซม. แล้วยบดทับ	ตร.ม.	1,040.00	14.88	15,475.20	1.3795	20.53	21,348.04
	1.3 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	22.50	142.33	3,202.43	1.3795	196.34	4,417.75
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	53.75	589.11	31,664.66	1.3795	812.68	43,681.40
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	1,075.00	512.11	550,518.25	1.3795	706.46	759,439.93
	3.2 งานรอยต่อเมื่อหดคางขวาง (Contraction Joint)	ม.	95.00	148.66	14,122.70	1.3795	205.08	19,482.26
	3.3 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	215.00	70.87	15,237.05	1.3795	97.77	21,019.51
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	8.60	260.00	2,236.00	1.3795	358.67	3,084.56
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	43.00	260.00	11,180.00	1.3795	358.67	15,422.81

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	ขนาด $\phi$ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	1,172.55	9,380.40	1.3795	1,617.53	12,940.26
5.2	ขนาด $\phi$ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	16.00	2,212.34	35,397.44	1.3795	3,051.92	48,830.77
6	งานกำแพงขากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง	1.00	7,412.40	7,412.40	1.3795	10,225.41	10,225.41
7	งานทางเชื่อมผิวทาง คสล. ทน 15 ซม.	ตร.ม.	250.00	512.11	128,027.50	1.3795	706.46	176,613.94
8	งานป้ายจราจร ( TRAFFIC SIGNS )							
8.1	แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	0.72	3,093.07	2,227.01	1.3795	4,266.89	3,072.16
8.2	เสาป้ายคอนกรีต 0.12 x 0.12 ม.	ม.	3.00	401.93	1,205.78	1.3795	554.46	1,663.37
รวมค่าก่อสร้าง								1,142,298.04
บวกเพิ่ม 5 % ของค่าก่อสร้าง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,199,412.94

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

828,052.22

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง


1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
-------	--------	-------	--------	--------------	---------	----------	----------------------	----------

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพ  
รับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่ม  
เป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อชูงใจใ้การปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



นายสมบูรณ์ เสนพงษ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



นายเอกราช ยี่เ็น

กรรมการกำหนดราคากลาง



นายชูโฮมิ ชุมพูนพันธ์

กรรมการกำหนดราคากลาง



นายสมนิต ตาละ

กรรมการกำหนดราคากลาง



นายอามัน ตาละ

กรรมการกำหนดราคากลาง